
UCHWAŁA NR VI-244/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr VI-78/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 

2023 r. w sprawie wyrażenia  zgody na rozpoczęcie procedury uruchomienia Liceum 

Ogólnokształcącego w Zespole Szkół w Wołominie oraz na uruchomienie nowych profili 

nauczania i technicznych kierunków kształcenia zawodowego oraz akceptacji struktury 

rekrutacji do szkół prowadzonych przez Powiat Wołomiński w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz z art. 68 ust. 7, art. 29 ust.1 pkt. 2  Ustawy     

z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900),  Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr VI-78/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2023 r.                   

w sprawie wyrażenia  zgody na rozpoczęcie procedury uruchomienia Liceum 

Ogólnokształcącego w Zespole Szkół w Wołominie oraz na uruchomienie nowych profili 

nauczania i technicznych kierunków kształcenia zawodowego oraz akceptacji struktury 

rekrutacji do szkół prowadzonych przez Powiat Wołomiński w roku szkolnym 2023/2024  

wprowadza się następując zmiany: 

1) w §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zatwierdza się planowaną liczbę oddziałów i miejsc w szkołach ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński w roku szkolnym 2023/2024 w liczbie 1374.”, 

2) zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr VI-78/2023 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2023 r., który przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

   

  § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

UCHWAŁY NR VI-244/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

 

ZESTAWIENIE  PLANOWANEJ LICZBY ODDZIAŁÓW I MIEJSC W SZKOŁACH 

PONADPODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT WOŁOMIŃSKI  

W ROKU SZKOLNYM 2023/2024  

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH IM. CZESŁAWA NOWAKA  

W RADZYMINIE 

 

  Liczba klas Liczba miejsc  

 

 Technik Architektury Krajobrazu  1 32 

 Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych 1 32 

 Technik Informatyk  1 32 

 Technik Programista 1 32 

 Technik technologii żywności  1 32 

 Razem  5 160    
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA W RADZYMINIE  

 Klasa biznesowa  1 34 

 Klasa lingwistyczna  1 34 

 Klasa psychologiczno-pedagogiczna  1 34 

 Klasa biologiczno-chemiczna 1 34 

 Klasa humanistyczno-społeczna 2 68 

 Razem  6 204 
ZESPÓŁ SZKÓŁ W TŁUSZCZU  

Liceum Ogólnokształcące  

 Klasa psychologiczno-pedagogiczna 1 32 

 Klasa lingwistyczna 1 32 

Technikum 

 Technik mechanik  0,5 16 

 Technik usług fryzjerskich  0,5 16 

 Technik transportu kolejowego  1 24 

 Branżowa Szkoła I stopnia  3 96 

 Razem  7 216 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BITWY WARSZAWSKIEJ 1920 ROKU W URLACH 

 

 Klasa wojskowa  OPW 2 60 

 Klasa policyjna   0,5 15 

 Klasa lotnictwa wojskowego   0,5 15 

 Klasa stewardess i stewardów  0,5 15 

 Klasa ratownictwa - pożarnicza  0,5 15 

 Razem  4 120 
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W WOŁOMINIE 

IV Liceum Ogólnokształcące 

 Klasa medyczno-pielęgniarska  1 32 

 Klasa medyczna 1 32 



 Klasa public relations z elementami psychologii  1 32 

Technikum Ekonomiczne  

 Technik ekonomista  0,5 16 

 Technik rachunkowości  0,5 16 

 Technik reklamy  0,5 16 

 Technik handlowiec  0,5 16 

 Technik spedytor 1 24 

 Technik logistyk  1 24 

 Razem  7 208 
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. PREZYDENTA IGNACEGO MOŚCICKIEGO W ZIELONCE 

 Liceum Ogólnokształcące  

 Klasa biologiczno-chemiczna 1 24 

 Technikum   

 Technik informatyk  0,5 15 

 Technik programista  1 24 

 Technik elektronik/elektryk  1 24 

 Technik urządzeń i systemów energetyki 

odnawialnej  

1 24 

 Technik hotelarstwa  1 24 

 Technik grafiki i poligrafii cyfrowej  0,5 15 

 Razem  6 150 
ZESPÓŁ SZKÓŁ W WOŁOMINIE  

 Liceum Ogólnokształcące  

 Klasa humanistyczna  z oddziałem 

integracyjnym  

1 20 (15+5)  

 Klasa sportowa o profilu tenis stołowy    1 32 

 Technikum   

 Technik hotelarstwa  1 32 

 Technik organizacji turystyki   1 32 

 Technik budownictwa  1 32 

 Technik chłodnictwa i klimatyzacji  1 32 

 Branżowa Szkoła I stopnia  

 Oddziały wielozawodowe integracyjne   2 40 

 Oddziały wielozawodowe  3 96 

 Razem  11 316 

 

Projektowana rekrutacja na rok szkolny 2023/2024 
 

46 

 

1374 
 

Podsumowanie zmian w strukturze rekrutacji do szkół ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Powiat Wołomiński w roku szkolnym 2023/2024 

Utworzenie nowego Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół w Wołominie, 

ul. Legionów 85 

Klasa humanistyczna  z oddziałem integracyjnym 

Klasa sportowa o profilu tenis stołowy 

 

Nowe profile w liceach ogólnokształcących 
Klasa ratowniczo-pożarnicza Liceum Ogólnokształcące im. Bitwy 

Warszawskiej 1920 roku w Urlach  



Klasa lingwistyczna  Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w 

Tłuszczu  

 

Nowe kierunki kształcenia planowane  w technikach zawodowych  

Technik technologii żywności  Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych      

im. inż. Czesława Nowaka w Radzyminie 

 

 

 

 

 

 

 

 


